
VZMR 46/2022

lá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoAěřice

KUPNÍ SMLOUVA
na základě veřejné zakázky malého rozsahu

,,Litoměřice, skatepark - stálý kamerový monitoring"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměsti15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši Brunchkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,KupujIcŕ)

na straně jedné a

TELMO a.s.
se sídlem: Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČO: 47307781
DIČ: CZ47307781
jednající Otomarem Exnerem, na základě plné moci
zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20073
bankovní spojeni:
(dále jen ,,Prodávajícľ')

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb , občanského zákoníku

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

kupní smlouvu na základě veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva")

1/7



VZMR 46/2022

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1

2.1.

2.2.

Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky malého rozsahu
spočÍvajÍcÍ v dodávce a kompletaci kamerového monitoringu a provedení všech dalších
souvisejicích činností nutných k úplnému řádnému dokončení dodávky ze strany prodávajícího
pro KupujÍcího.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

prodávajÍcÍ se zavazuje na základě této Smlouvy dodat KljpujícÍmu kamerový monitoring pro
skatepark pod Tyršovým mostem v Litoměřicích (dále jen ,,Kamerový set") vC. kompletace, který
je blíže specifikován v Cenové nabídce ze dne 8.4.2022 (dále jen ,,Cenová nabídka"), která je
přňohou č. 1 této Smlouvy, a převést na Kupujícího vlastnické právo a právo užívání k tomuto
Kamerovému setu.
Kupujici se zavazuje od prodávajÍcÍho Kamerový set uvedený v přechozím odstavci odebrat
a zaplatit za něj kupnícenu.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Kamerového setu byla stanovena na základě Cenové
nabídkya činí:

cena bez DPH: 102.366,60 KČ

dph vevýši 21 %: 21.416,99 kč

cena včetně DPH: 123.863,59 KČ

3.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho souvÍsejÍcÍ s dodáním Kamerového
setu a jeho kompletací, včetně dokumentace, dopravy a případně dalších prací, které je
prodávajÍcÍ povinen zajistit pro řádné dodání Kamerového setu v souladu se Smlouvou.

3.3. Smluvní strany sjednávají, že platba Ceny bude provedena jednou splátkou po předání a
kompletaci Kamerového setu. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předáni a převzetí
Kamerového setu oběma SmluvnImi stranami stanovÍcÍ, že Kamerový set je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že prodávajÍcÍ nemá právo na zálohové platby.

3.5. Faktura musí být doručena KupujÍcímlj a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnIlistiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je KupljjÍcÍ oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

3.6. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této Smlouvy. Faktura se považuje za
uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu KupujícÍho na účet ProdávajÍcÍho.

4.1.

4.2.

4.3.

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Kamerový set do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy. Lhůta
dodání může být prodloužena, jestliže překážku v dodání Kamerového setu zavinil KljpujÍcÍ nebo
nastaly nepředvidatelné okolnosti, které nezavinil prodávajici.
Kamerový set bude dodán na adresu Městská policie, Zahradnická 600/3, Litoměřice, (dále jen
,,Místo dodáni").
prodávajÍcÍ se zavazuje informovat KupujÍcího o přesném termínu dodání Kamerového setu
alespoň 2 pracovní dny předem oprávněnou osobu KUpljjÍcÍho, kterou je pan Pavel Frk,
technik MP, mobil + 420 774 713 931, email pavel.frk@litomerice.cz .

2/7



VZMR 46/2022

4.4.

5.1.

5.2.

6.1.

7.1.

7.2.

O předání, instalaci a převzetí Kamerového set vyhotoví Smluvní strany písemný zápis o dodání
dle ČI. 5.2 Smlouvy, který podepÍšÍ zástupci obou Smluvních stran.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ KAMEROVÉHO SETU

Prodávající se zavazuje Kamerový set předat a KljpljjÍcÍ Kamerový set převzít za podmínek
stanovených Smlouvou.

Kamerový set je řádně Prodávajícím KupujÍcímu předán a Kupujickn převzat podpisem Zápisu
o dodání Kamerového setu oběma Smluvními stranami stanovÍcÍm, že Kamerový set je bez vad
a nedodělků (dále jen ,,Zápis o dodáni").

6. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

Nebezpečí škody na Kamerovém setu i jeho jednotlivých částech přechází na KupljjícÍho
okamžikem převzetí Kamerového setu. Vlastnické právo ke Kamerovému setu i jeho jednotlivých
částech přechází na KupujícÍho okamžikem zaplacení Kamerového setu.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

prodávající odpovídá za to, že Kamerový set jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních
předpisech, Smlouvě, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
prodávajÍcÍ poskytuje KupljjícÍmu záruku za jakost na Kamerový set i jeho jednotlivé části v délce
24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícňm po dni podepsání Zápisu o dodánídle
ČI. 5.2 Smlouvy zástupcem KupljjÍcího. prodávajÍcÍ poskytuje KljpujícÍmu záruku za jakost dle této
Smlouvy a odpovídá tak KupujícÍmlj za veškeré vady kterékoli z částí Kamerového setu, jež se
vyskytnou v záruční době.

8. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8.1. prodávajÍcÍ se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržování svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňí na veřejné zakázce.

8.2. prodávajÍcÍ se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezení emisí, a to například:

· využívánkn vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisních vozidel, má-li je k dispozici;

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétní užití nevyžaduje jiný druh papíru;

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plněnIveřejné zakázky způsobit.

8.3. ProdávajÍcÍ se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržet při nakládáni s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

8.4. V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinností prodávajÍcÍho je
KupujÍcÍ oprávněn odstoupit od Smlouvy na plnění veřejné zakázky.

9.1.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

3/7



VZMR 46/2022

9.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

9.3. Smluvnístrany se zavazujiřešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni
především dohodou; není-li dohoda ani do 30 dnů od předložení sporu ke smírnému řešeni jednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České
republiky.

9.4. ProdávajÍcÍ je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu KupljjÍciho.

9.5. KupljjÍcÍ jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním systému registru
smluv (dále jen ,,ISRS").

9,6. Smluvní strany jsou si vědomy, že KupujÍcÍ je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňujI.

9.7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

9.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

9.9. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - Cenová nabídka
9.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží KupljjÍcÍ

a jeden prodávajÍcÍ.

KljpujÍcÍ

V Litoměřicích dne " a 06. M2

rIng. Venu e BrunĹhková, MBA
vedoucí OŮR

prodávajícI

V P,a,e dne So- (. Uj 22

Otomar Exner
Na základě plné moci

4/7



VZMR 46/2022

Příloha č. 1

i

',.,?1" ")

ľ l
G

vvvvvv.te§rno.cz
TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, lOZ 00 Praha AO, IČO: 4731)7781, DIČ: CZ47307781

CENOVÁ NABÍDKA

Město Litoměřice
LITE kamerový SET PTZ v síti LTE - mobilní prostředek

Datum: 08.04.2022
Vypracoval: Exner Otoinar
Nabidkal veize:

5/7



VZMR 46/2022

TELIň®
wvďw.teĹmo.cz

Město Litoměřice

LITE kamerový SET PTZ v síti LTE - mobilní prostředek

Koinletace, oživenj připojení
Materiál
Mechanizace
Doprava

21 840,00 Kč
65 652,00 Kč

5 000,00
5 000,00 Kč

Celkem 97 492,00 KČ

VRN
Inženýrská činnost

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

2% l 949,84 Kč
3% 2 924,76 Kč

102 366,60 Kč
21% 21 496,99 Kč

123 863,59 Kč

Mobihí kamerový set vyžaduje zřízení cL přípojky (např. veřejné osvětleiú - spínaný okruh). Tato
pňpojka není součástí cenové nabídky.

6/7



VZMR 46/2022

Akce: Město Litoměřice

Pol. Před?nět dodávky: slaboproudé technologie

Dodávka technologie
Mobilní kamerový set

l Velmi dobře vybavená IP PTZ kamera řadyVVisenet X. Kamera je
vybavena velmi výkonným chipsetem Wisenet5 a velmi citlivým
CMOS s nimačem 2MP. Kamera je vybawna mom objektivem s
ro=ahem 119.5° až27.9°. Dále je zde podpora komprese
H.264/H.265, WiseStream2, Qdeo a audio analytických funkcí aj.
včetně adaptéru por závěsnou montáž

2 Samsung micro SDXC 128GB Class 10 PRO + SO adaptér
3 Konmle k PTZ kamerám pro montáž na zed'
4 Adaptér ke konzole pro montážna sloup
5 LTE Modem

Router
6 ZřkenilP adresy3G přenosu
7 Mediakonvertor
8 Skříň
ll Sada pro montážna sloup
12

7J'p. oznaČeni': Cena za jednotkuks/m
Kč:

Cena celkem
bez DPHKČ."

l

XNP-6040H
Samsung SDXC
SBP-300WM\N1
SBP-300PM

IP adresa

28 050,00 Kč 28 050.00 Kč
l 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč
l 855,00 Kč 855,00 Kč
l 677,00 Kč 677,00 Kč
] 3 795,00 Kč 3 795,00 Kč
l 1 530,00 Kč ] 530,00 Kč
l 450,00 Kč 450,00 Kč
O 2 500,00 Kč - Kč
l 1 200,00 Kč l 200,00 Kč
l 800,00 Kč 800,00 Kč
l

Vnitřní výš troj rozvaděče
13 Napáječí zdroj pro kamerový bod (PoE')
]4 Monibrovaciobvod pro 4 články 12V/60A
16 LiFePo Baterie, 12V, 20Ah, výdrž 2000-8000 cyklů
17 Nabječ 12V/20A pro LiFePO4 dánky (4 články, 1 baterie)
19 E|ektroinsta|ační nosný a montážní materiál
20 Trubka ohebná

celkeni

úchyty, roz\k)dy
aktivních pnků

l
l
l
l

EM ]
10

1 500,00 Kč l 500,00 Kč
4 935,00 Kč 4 935,00 Kč
1 714,00 Kč l 714,00 Kč
5 640,00 Kč 5 640,00 Kč
5 006,00 Kč 5 006,00 Kč
5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

150,00 Kč ) 500,00 Kč
65 652,00 Kč

MontáŽ technologie
Mobilní Kamě rový set

l Kom pletace ses tav výroba
2 Programováni
3 Zřízeni komunikačního ro±raní operátora s Itě gsm- přípojný

bod mobilních prostředků dispečerské pracoúště
4 Montáž včetně přípravy propojovací tias y stávající konstnikce

celkem

j 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
l 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč
l

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
l 7 920,00 Kč 7 920,00 Kč

21 840,00 Kč

7/7


